АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

“КРАСНОБОРСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН”

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 25 марта 2022 г. №  76-р
с. Красноборск
О признании утратившим силу

распоряжения администрации

от 06.04.2020 года № 90-р
     Руководствуясь статьей 48 Устава муниципального образования «Красноборский муниципальный район»,
      1. Признать утратившим силу распоряжение администрации МО «Красноборский муниципальный район» от 06.04.2020 года № 90-р «О  создании комиссии по обеспечению устойчивого развития экономики и социальной стабильности в МО «Красноборский муниципальный район».
      2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации МО «Красноборский муниципальный район».
Исполняющий обязанности

главы  муниципального образования
С.Д. Загрийчук